
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

24. март 2016.

Број 17            Година LXXII

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

321.

На основу члана 19. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о 
избору посланика у Скупштину Аутономне покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“ број 23/14) и члана 6. Упутства за спро-
вођење избора за посланике у Скупштину Аутономне покрајине 
Војводине, расписаних за 24. април 2016. године („Службени лист 
АПВ“, број 15/16), а у вези са чланом 1. тачка 3.  Правила о раду 
бирачких одбора за координирано спровођење избора за народне 
посланике Народне скупштине и избора за одборнике скупштина 
јединица локалне самоуправе, расписаних за 24. април 2016. го-
дине („Службени гласник РС“, број 25/16), Покрајинска изборна 
комисија на седници одржаној 24. марта 2016. године донела је

О Д Л У К У
О ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА БИРАЧКИХ ОДБОРА

БИРАЧКИМ ОДБОРИМА
ОБРАЗОВАНИМ ЗА ИЗБОРЕ ЗА НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ

 И ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ
СКУПШТИНА ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ,

РАСПИСАНE ЗА 24. АПРИЛ 2016. ГОДИНЕ

Члан 1.

Бирачки одбори образовани за спровођење избора за народне 
посланике и одборнике скупштина јединица локалне самоуправе, 
расписаних за 24. април 2016. године, обављаће послове бирач-
ких одбора као поверене и за спровођење избора за посланике у 
Скупштину Аутономне покрајине Војводине.

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

Број: 013-43/16
Нови Сад, 24. март 2016. године

Председник Комисије
Дарко Рудић,с.р.

322.

На основу члана 17. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке 
о избору посланика у Скупштину Аутономне покрајине Војво-
дине („Службени лист АПВ“ број 23/14), члана 8. Упутства за 
спровођење избора за посланике у Скупштину Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 15/16), а у вези 
са Одлуком Републичке изборне комисије, 02 број 013-131/16 од 
21.03.2016. године, Покрајинска изборна комисија на седници 
одржаној 24. марта 2016. године донела је

О Д Л У К У
О ОДРЕЂИВАЊУ ПОСЛОВА 

КОЈЕ ОБАВЉАЈУ РАДНА ТЕЛА
 РЕПУБЛИЧКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

НА СПРОВОЂЕЊУ ИЗБОРА ЗА ПОСЛАНИКЕ
 У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 24. АПРИЛ 2016. ГОДИНЕ

Члан 1.
Радна тела Републичке изборне комисије, образована у складу 

са Упутством за спровођење избора за народне посланике Народне 
скупштине, расписаних за 24. април 2016. године („Службени 
гласник РС“, број 22/16) обављаће послове пријема изборног мате-
ријала од стране Покрајинске изборне комисије, предаје изборног 
материјала бирачким одборима пре гласања, преузимање изборног 
материјала после гласања, предаје материјала Покрајинској избор-
ној комисији и обавештавања Покрајинске изборне комисије о току 
гласања, током спровођења избора посланика у Скупштину Ауто-
номне покрајине Војводине, расписаних за 24. април 2016. године.

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-44/16
Нови Сад, 24. март 2016. године

Председник Комисије
Дарко Рудић,с.р.



Страна 614 - Броj 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 24. март 2016.



24. март 2016. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 17 - Страна 615



Страна 616 - Броj 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 24. март 2016.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

321. Одлука о поверавању послова бирачких одбора би-
рачким одборима образованим за изборе за народне 
посланике и изборе за одборнике скупштина једини-
ца локалне самоуправе, расписане за 24. април 2016. 
године;

322. Одлука о одређивању послова које обављају радна 
тела Републичке изборне комисије на спровођењу из-
бора за посланике у Скупштину Аутономне покраји-
не Војводине, расписаних за 24. април 2016. године

613

613

С А Д Р Ж А Ј

Редни број Предмет Страна




